L
L-35
76
H
H
-5
0
20

le=liczba elementów 5 W 195 273 390 468 585 705
Wysokość mm 385 PLN 1090 1190 1256 1319 1503 1578
le=liczba elementów 6 W 234 328 468 562 702 846
Wysokość mm 455 PLN 1150 1250 1332 1398 1593 1673
le=liczba elementów 7 W 273 382 546 655 819 987
Wysokość mm 525 PLN 1200 1290 1372 1440 1688 1772
le=liczba elementów 8 W 312 437 624 749 936 1128
Wysokość mm 595 PLN 1280 1350 1413 1484 1790 1880
le=liczba elementów 9 W 351 491 702 842 1053 1269
Wysokość mm 665 PLN 1320 1390 1455 1528 1897 1992
le=liczba elementów 10 W 390 546 780 936 1170 1410
Ceny wykończenia Inox polerowany i Inox szlifowany dostępne na zapytanie lub na stronie www.radoxradiators.pl
Kod Głębokość Wysokość mm Rozstaw mm
(L-35)
Ciężar kg Pojemność It 75/65/20 70/55/20
KLW.R9010.500.105.34 85 500 70 1.4 0.1 68 54
KLW.R9010.340.105.34 85 700 70 1.9 0.2 109 87
KLW.R9010.1000.105.34 85 1000 70 2.8 0.3 156 125
KLW.R9010.1200.105.34 85 1200 70 3.3 0.3 187 150
KLW.R9010.1500.105.34 85 1500 70 4.1 0.4 234 187
KLW.R9010.1800.105.34 85 1800 70 5.0 0.4 282 226
Wykończenie Chrom
WYSOKOŚĆ
500 700 1000 1200 1500 1800
Szerokość mm 105 PLN 900 980 1198 1437 1490 1659